CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(d,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°104/2021

Sarandi, 21 de Junho de 2021.

O Presidente da Comissão Temporária Especial, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer a
inclusão e prorrogação do prazo para mais 15 (quinze) dias contados a partir do dia
22/06/2021.

O pedido de prorrogação é necessário para que possa terminar o estudo do
Regimento Interno.

Atenciosamente, Presidente da Comissão Temporária Especial Keila Batista
Zegobia.

Sala de Reuniões.

%ket.. ̀ -ão OR '5iG" KEILA BATISTA bOBIA " ILA ZEGOBIA"
Presidente da CTE

ver.zegobiaskeilagcms.pr.gov.br

5

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAc .

PROPOSIÇÃO : REQ. 104/2021 DATA DE APRESENT A dt; O: 	Dl I 	g e6 2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN I • 10, 	• 	/1.0: 2021

OBS.

VISTO PRES] 'à
1411110,

	00000001